BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 294/TB-HVCSPT                          Hà Nội, ngày 18 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về Lịch thi Chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên đợt 4 năm 2023

 và thi kết thúc học phần Giai đoạn 2, Học kỳ I, Năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 596/QĐ-HVCSPT ngày 08 tháng 6 năm 2023 về việc

ban hành Kế hoạch học tập năm học 2023–2024, Học viện Chính sách và Phát triển

thông báo Lịch thi kết thúc học phần Giai đoạn 2, Học kỳ I, Năm học 2023- 2024

như sau:

1. Hình thức thi: thực hiện theo đề cương chi tiết học phần và đề nghị của

các Khoa, Viện thể hiện trên lịch thi.

 2. Lịch thi Chuẩn đầu ra tiếng Anh cho sinh viên đợt 4 năm 2023 và thi

kết thúc học phần Giai đoạn 2, Học kỳ I, Năm học 2023-2024.

- Các học phần thi theo hình thức Viết/Vấn đáp/Thực hành/Nói được tổ chức

thi trực tiếp tại Học viện;

- Lịch thi chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

Đề nghị cán bộ, giảng viên và sinh viên lưu ý thực hiện một số nội dung sau:

a. Đối với các đơn vị thuộc Học viện:

- Lãnh đạo các Khoa, Viện đôn đốc Giảng viên giảng dạy hoàn thiện điểm

thành phần, đề thi hoặc ngân hàng câu hỏi của các học phần theo đúng tiến độ; đôn

đốc cố vấn học tập quán triệt thông tin về Quy chế khảo thí ban hành kèm theo

Quyết định số 852/QĐ-HVCSPT ngày 31/7/2023 của Giám đốc Học viện tới các

lớp sinh viên, đặc biệt là các Điều 12, Điều 17.

- Các Khoa/ Viện gửi bản in Bộ ngân hàng câu hỏi thi đối với các học phần

chưa được rà soát ở giai đoạn 1 Học kỳ I năm học 2023-2024 về Phòng Khảo thí và

Đảm bảo chất lượng trước 15h ngày 22/12/2023.

- Phòng Kế hoạch – Tài chính phối hợp với Phòng Quản lý đào tạo tiến hành

quét tình trạng nợ học phí của sinh viên và cung cấp thông tin cho Phòng Khảo thí

và Đảm bảo chất lượng lọc danh sách sinh viên đủ điều kiện thi theo đúng quy chế

hiện hành.

2

b. Đối với sinh viên:

- Hoàn thành nghĩa vụ học phí theo quy định của Học viện trước khi tham

gia đợt thi;

- Bắt buộc mang theo thẻ sinh viên hoặc thẻ căn cước khi tham gia các ca

thi tại Học viện;

- Tuân thủ nghiêm các quy định khác theo Quy chế khảo thí hiện hành.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Học viện (để b/c);

- Các đơn vị trong Học viện (để phối hợp t/h);

- TT, TV&TT (để đăng website Học viện);

- Lưu: TC-HC, KT&ĐBCL (03 bản).

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG KT&ĐBCL

TS. Phạm Ngọc Trụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T14:43:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Ngọc Trụ<trupn@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T16:19:04+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!